
DECRETO Nº 5.347/06 DE 24/01/07 
 
NOMEIA COMISSÃO CENTRAL ORGANIZADORA DA 
FESTA DO MUNICÍPIO 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas 
pelo Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Ficam nomeadas as pessoas a seguir 

relacionadas para comporem a Comissão Central Organizadora da Festa 

do Município. 

 

Presidente : Cirilo Rupp 
Secretária : Ana Elisa Mara Marcon 
Membros : Geraldo Mafioletti 
            Diógenes Zoldan 
                    Denize de Fátima Oliveira 
            Jairo Luft 
 
 
Art. 2º - A referida Comissão promoverá todos os atos 

legais e necessários ao êxito do evento. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

27 de janeiro de 2007. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


